

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 035-2024

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIATKOVO CHRÁNENEJ BUDOVY SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA, HLAVNÁ BUDOVA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 15.8.2024

A1111111

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LejonGrupp s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2120736563

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 820,63

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	#ODKAZI	#ODKAZI
zmlžená	20,00%	124 820,63	24 964,13

Cena s DPH v EUR 149 784,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 035-2024

Stavba: OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIATKOVO CHRÁNENEJ BUDOVY SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA, HLAVNÁ BUDOVA

Miesto:

Dátum:

15.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: LejonGrupp s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		124 820,63	24 964,13
1	SO 01.2A-ZATEPLENIE STROPU	124 820,63	149 784,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIA TKOVO CHRÁNENEJ BUDOVY SPŠ
S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA, HLAVNÁ BUDOVA

Objekt:

1- SO 01.2A-ZATEPLENIE STROPU

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LejonGrupp s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51638037

IČ DPH:

SK2120736563

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

124 820,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	124 820,63	20,00%	24 964,13

Cena s DPH

v EUR

149 784,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIA TKOVO CHRÁNENEJ BUDOVY SPŠ
S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA, HLAVNÁ BUDOVA

Objekt:

1- SO 01.2A-ZATEPLENIE STROPU

Miesto:		Dátum: 15.08.2024					
Objednávateľ:		Projektant:					
Zhotoviteľ: LejonGrupp s.r.o.		Spracovateľ:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							124 820,63
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 265,75
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 938,00
1	K	45.25.32 63243-5115	Penetrácia podkladu - základný náter na nesiakavé podklady	m2	1 425,000	1,36	1 938,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				327,75
2	K	45.45.13 95290-2110	Zametenie v miestnostiach a chodbách	m2	1 425,000	0,23	327,75
D		PSV	Práce a dodávky PSV				122 554,88
D		762	Konštrukcie tesárske				122 554,88
3	K	45.00.00 762.331	Podlaha podkrovia-komplet	m2	1 425,000	82,34	117 334,50
			P8-systém suchej podlahy Isover Step cross prípadne alternatíva				
			OSB3				
			EPS výstužné kríže+výplň Isover Uniroll Profi hr.200mm prípadne alternatíva				
			parozábrana				
			vyplnenie nerovností násypom				
			vyčistenie pôvodnej podlahy				
4	K	45.42.13 76252-1811	Demontáž podláh z OSB dosiek	m2	733,410	1,50	1 100,12
5	K	45.42.13 99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	1 420,778	2,90	4 120,26